香港交易及結算所有限公 司 、香港聯合交易所有限公 司（「聯交所」）及香港中央結算有限公 司（「香港結算」）對本公

佈的內容概不負責 ，對其準確性或完整性亦不發表任何聲 明 ，幷表明概不會就本公布全部或任何部分內容而産 生

或 因 依 賴 該 等 內 容 而 引 致的 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任。

SOUND GLOBAL LTD.
桑德國際有限公司

*

（於 新 加 坡 註 冊 成 立 的 有 限 公司）

股份代號 ：967

桑德國際有限公司

（於二零零五年十一月七日在新加坡註冊成立）

桑 德 國 際 將 於 中 國 遼 寧 省

進 行 建 設 、 運 營 及 移 交 項 目

桑 德 國 際有 限 公 司（「桑 德 國 際」或「本 公 司」）謹 此宣 佈，于 2010 年 11月 30 日 在 中華人

民共和國遼寧省又獲訂單，簽訂撫順市海城中水深度處理回用項目。

該 項 目 設 計 規 模 8 萬 噸 / 日 ， 采 用 BOT 方 式 投 資 、 建 設 、 運 營 ， 特 許 經 營 期 30 年 。 項

目 概 算 總 投 資 約 人 民 幣 8800 萬 元 （ 合 1320 萬 美 元 ） ， 處 理 服 務 價 格 爲 1.50 元 / 噸 。

該項目主要服務于撫順市轄區範圍內熱電廠等企業單位及景觀綠化城市美化用水。

桑 德 國 際 的 執 行 主 席 文 一 波 先 生 說 ： 該 項 目 的 成 功 簽 約 ， 充 分 體 現 了 桑 德 國 際 在 資

本、技術、工程實施特別是污水深度處理等全産 業鏈方面的綜合優勢。項目建成運營

後將極大提升撫順市水資源循環利用水平，改善水資源供應緊張的現狀，從而大力促

進區域環境保護與經濟協調發展。

本公司董事或主要股東概無於上述交易擁有任何直接或間接權益（透過彼等於本公司

之 股權而擁有者除外）。

此項交易預期將不會對本公司於截至二零一零年十二月三十一日止財政年度的每股盈

利淨額及每股有形資産淨額造成重大影響。

1

關於桑德國際有限公司

桑德國 際（前稱伊普）爲其中一名中國領先總包供水及污水處理解决方案供應 商 。桑 德

國際憑藉其雄厚的研發及技術專業知 識 ，已成功完成眾多獲獎項目。

本集團開發專利科技及將該等科技改良爲工業及市政項目的有效總包解决方 案 。本 集

團于中國擁有廣泛的營銷網絡 ，幷因其卓越的設計及工程項目管理能力而深受歡迎 。

於二零零六年 ，桑德國際將其業務多元化發展至管理供水處理廠 。其亦投資於建設 、運

營及移 交(BOT)項目以令其項目組合更多元化 。本集團藉著收購北京海斯頓水處理設備

有限公司而進一步向成爲全面綜合服務供應商的目標邁進 。

桑德國際於二零零七年獲選為中國水工業十大工程公 司 ，並於二零零九年獲選為十 大

優秀工程公司之首 。執行主席文一波于二零零五年 、二零零六年及二零零七年獲選為中

國水工業十大影響力人士。

有關其他資料 ，請聯繫：

皓天財經集團孫嵐薇女士 ，電 話+852 3970 2185

或電 郵daisysun@wsfg.hk

OakTree Advisers的Carol Chong女士 ，電 話+65 9475 3167

或電 郵carolchong@oaktreeadvisers.com

承董事會命
主席

文一波

香港 ，二零一零年十 一月三十日

於本公佈日期 ，執行董事為文一波 、李 力 、閆小雷及張寶林 ； 及獨立非執行為董事傅濤 、Seow Han Chiang Winston

及 王 仕 銘 。

*  僅 供 識 別

2

mailto:©Î¹q¶lcherryqiu@wsfg.hk
mailto:©Î¹q¶lcarolchong@oaktreeadvisers.com